
DODATEK č. 9
Ke Smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Hodkovice-

Zlatníky 
č. smlouvy objednatele I.: 1/2006
č. smlouvy zhotovitele 7/2006 
č. smlouvy  spolufinancující strany II. 02-OO-000461

I. Smluvní strany

Objednatel: Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 
Pobočka Kladno

Adresa: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková

             pověřena vedením Pobočky Kladno                                             
V technických záležitostech oprávněn jednat:Ing. Luděk Podraský 

pověřen zastupováním vedoucí pobočky 
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
a
                  
                   Zhotovitel: AGROPLAN spol. s.r.o.
Adresa: Jeremenkova 9, 14700 Praha 4 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jindřich Holínský
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jindřich Holínský                                                                
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4
Číslo účtu: 31405/0300
IČ/DIČ: 48110141/CZ48110141
a

                 Spolufinancující strana   II:              Ředitelství silnic a dálnic ČR

Adresa:                                                                 Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 00

Zastoupená :                                                        Ing. Janem Kroupou, ředitelem ZP

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Zdeněk Grulich
V technických záležitostech oprávněn jednat:        
IČ/DIČ:                                                                        65993390/CZ65993390

                                                     (dále jen ŘSD)

II. Důvod vyhotovení dodatku

Dodatek č. 9 se vyhotovuje z důvodu opoždění zápisu geometrických plánů, které zpracovala 
firma Geoprogres pro objednatele: ŘSD, do katastru nemovitostí. Zápisy GP, které zasahují 
do obvodu pozemkové úpravy byly provedeny 24. 9. 2013. Vyjasnění posledních 
nesrovnalostí ve vedení katastrálního operátu s katastrálním úřadem Praha proběhlo 
16.10.2013. 



Předmět dodatku: 

V odst. IV. Cena za dílo a termíny se upravuje:

bod 2.2.2. – předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ : Termín ukončení: 30. 3. 2014                                          

                                                                         

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu. 

V Kladně dne: 7. 11. 2013 V Kladně dne: 7. 11. 2013

Objednatel: Zhotovitel:

………………………………… …………………………………

V Kladně dne:

Spolufinancující strana II:    

…………………………………
Ing. Jan Kroupa, ředitel ZP




